como os fundos instituídos e mantidos pelo Poder póblico.

CAPITULO 11

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

SEÇÃO I

DA ESTIMATIVA DA RECEITA

Artigo 2° - A Receita Orçamentaria e estimada na
forma dos quadros I, I-A, 11, 111, e IV, que fazem parte
integrante desta Lei, em R$ 914.161.000,00 (novecentos e quatorze
milhões, cento e sessenta e um mil reais) e se desdobra em:

I R$ 912.272.800,00 (novecentos e
setenta e dois mil, oitocentos reais)

doze milhões, duzentos
do Orçamento Fiscal; e

e

11 - R$ 1.888.200,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e oito mil,
duzentos reais) do Orçamento da Seguridade Social.

Artigo 3° - A receita será arrecadada na forma da legislação
em vigor, com a estimativa constante do seguinte desdobramento:

~tefeítutil ~unttípal be ~ío Qtlaro

I J ,IPN'AO [II'E'r,e..

Jlnpu,"L<-';:;, 1."';';.;1';